
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
06.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
842 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 14.05.2025 
№ 526 «Про утворення Координаційної комісії з обліку об’єктів нерухомого 
майна для проживання внутрішньо переміщених осіб при Запорізькій 
обласній військовій адміністрації, затвердження її складу та положення 
про неї» 
 
 

Керуючись, законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

додаткових заходів, пов’язаних із забезпеченням внутрішньо переміщених осіб 

житлом», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 

2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановами 

Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 495 «Деякі заходи з формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», від 29.04.2025 № 489 «Про затвердження Порядку 

обстеження об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо 

переміщених осіб та типової форми акта обстеження нерухомого майна», від 

29.04.2025 № 493 «Деякі питання організації роботи з обстеження об’єктів 

нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених осіб», враховуючи 

лист Міністерства розвитку громад та територій України від 25.06.2025                      

№ 26378/37/14-25 щодо залучення до складу відповідних координаційних 

комісій, представників громадських об’єднань, благодійних і міжнародних 

організацій, Рад з питань внутрішньо переміщених осіб, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 14.05.2025 № 526 «Про 

утворення Координаційної комісії з обліку об’єктів нерухомого майна для 

проживання внутрішньо переміщених осіб при Запорізькій обласній військовій 

адміністрації, затвердження її складу та положення про неї», виклавши склад 

 



2 

 

Координаційної комісії з обліку об’єктів нерухомого майна для проживання 

внутрішньо переміщених осіб при Запорізькій обласній військовій адміністрації 

в новій редакції, що додається. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації Іван ФЕДОРОВ 
 

 


